Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	___Ивановой Марины Михайловны_________

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	г. Лида,

	ул. Суворова д. 2, кв. 125

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон
	+375291245456

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат

_____                   ____аттестата  об общем среднем образовании__________

                             (документа об образовании  и (иди) приложения к нему либо об обучении)
 выдававшийся (шейся)  ______ГУО «Средней школой № 1 г. Лиды_

                                                                        (наименование учреждения образования)

в  __   _1993______,    в связи с  _______приведением его в непригодность__     (указать год выдачи)                                                            (утеря либо приведение в непригодность)
К заявлению прилагаю документы:

-  ранее выданный документ___                                _________________________
- _документ, подтверждающий внесение платы__                             _______
« 12»    января_ 2018 г.                                                    ___Иванова_ ____

                                                                                       (личная подпись)